Flaschen Bier/Suure Most

Saft Mahl (mit Alkohol)
Sagt Méhl (ol’me A”(oho]) Bijgel

Sonncnbréu Lager He”
Sonnenbréu A”(ohohcrci

Sonnenbriu SPezli

Sonncnbré’u Fanaché

Sonnenbriu Weizengoicl

APPenze”er Qpb”]crisch

Appcnzc”cr Sormwcnc”ig (Alkoholfrei)

Longc/nhﬁs

JackyCola  (Jack DanielssCola)
Cubal ibre (Rum&Cola)

Gain T onic (Bombay Giné'T onic)

Spirituosen

LampertsTraubcntrcster (42_ % \/ol.)
\/ignéle) (42% VOD

Ecle”aran& Manmcaktur, Steckbom
\/iei”c Frune (‘%O%\/ol.)
APPenze”er (29% \/ol.)
Joc}'xentaler [ ierikor

B[jndner Kételi (ZZ%\/OD

Paileys (1 7% Vol)

Trester (Kemobst, 45% \/o|.>
Kréuter (45% \/ol.)

Zwetschgen (4'7_% \/OL)

Wi”iams (42% \/ol.)

Kirsch (40% \/ol.)

5 dl 5 dI it
420 520 9.20
5.80
5.80
5.80
5.00
5.00
640
5.80
5.00
12.50
12.50
12.50
2 4 cl
4.00  7.00
500  9.50
8.00
8.00
7.00
7.00
7.00
4.00  7.00
4.00  7.00
4.00  7.00
400  7.00
4.00  7.00

A”c Freise inCHT, inkl. 8.1% MWST



